Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS
Rua Herculano da Rocha, Bezerro, S/N, Bezerro, JOSE DE FREITAS / PI, CEP 64.110-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 15/2025 - DG-JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 25 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, DA ÁREA DE GEOGRAFIA DO
CAMPUS JOSÉ DE FREITAS

 RECURSOS E RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

O DIRETOR-GERAL DO IFPI - CAMPUS JOSÉ DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais, torna
público os recursos e  Resultado Final da Avaliação dos Títulos  do Processo SeleBvo Simplificado,
para a contratação por tempo determinado de Professor SubsBtuto da Área Geografia do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos de que trata o EDITAL 7/2025 - DG-
JOFREIT/CAJFR/CATCE/IFPI, de 11 de junho de 2025.

Área: Geografia

RESULTADO DOS RECURSOS

ORD. INSCRIÇÃO RECURSO

01 1117829 INDEFERIDO

RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

ORD. INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO DOS TÍTULOS

01 1117822 79,00

02 1117806 77,5

03 1117818 74,00

04 1117802 71,00

05 1117807 63,0

06 1117824 53,5

07 1117840 47,00

08 1117810 43,5

09 1117847 41,5

10 1117831 41,00

11 1117835 40,00

12 1117828 39,00

13 1117800 35,00

14 1117829 35,00

15 1117808 33,00

16 1117819 31,00

17 1117836 24,00

18 1117798 23,00

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

19 1117803 22,00

20 1117846 19,00

21 1117833 15,00

22 1117843 12,00

23 1117799 0,0

24 1117845 0,0

José dos Santos de Moura
Diretor-Geral do Campus José de Freitas

Documento assinado eletronicamente por:

Jose dos Santos de Moura , DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DG-JOFREIT-IFPI - CAMPUS AVANCADO JOSE DE FREITAS, em 25/06/2025 10:32:07.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 24/06/2025. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368085
1542043c94

	Documento assinado eletronicamente por: